АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 ноября 2016 г.                                                                                             №  30
с. Стрелецкая Слобода

О прогнозе социально-экономического развития
Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия на 2017 год
          На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

         1.   Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год для комплексного развития и исходной базы формирования бюджета Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава
Стрелецко-Слободского сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                                 А.Ф.Сергунин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Стрелецко-Слободского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

№ 30 от 30.11.2016 г.

Основные показатели прогноза
социально-экономического развития

Стрелецко-Слободского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

на 2017 год

	Наименование показателей
	Единицы

измерения
	Ожидаемое

2016 год
	Прогноз на

2017 год

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.

рублей
	4318
	3683

	Реализация водки и ЛВИ производства Республики Мордовия
	Дал.
	116
	78

	Фонд оплаты труда
	тыс.

рублей
	5117
	5557